香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA CLOUD COPPER COMPANY LIMITED
中國雲銅股份有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：33）

有關撤回清盤呈請的內幕消息

本公告乃中國雲銅股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則第13.09條及《證券及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部項下的內幕消

息條文作出。

茲提述本公司日期為 2020年 1月 7日的公告，當中載述本公司接獲亞克碩顧問及評

估有限公司（「呈請人」）根據《公司（清盤及雜項條文）條例》（香港法例第32章）送交

香港高等法院針對本公司的清盤呈請（「呈請」）。

本公司謹此向本公司股東提供最新資料，於 2020年 1月 17日，本公司已悉數結清

呈請下198,000港元的所有未償還金額及於本公司與呈請人聯合申請後，香港高等

法院頒令於2020年6月1日撤回呈請。

承董事會命

中國雲銅股份有限公司

公司秘書

曾敬燊

香港，2020年6月3日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即吳宇先生、韋偉成先生、陳志明先

生、林烽先生及趙紅梅女士；一名非執行董事黃邵隆先生；及三名獨立非執行董

事艾秉禮先生、王軍生先生及勞恒晃先生。